Постановление Главы Заинского муниципального района от 21.01.2014г. №04

Об образовании Координационного Совета
при Главе Заинского муниципального района
Республики Татарстан   по межнациональным
и межконфессиональным отношениям

[bookmark: _GoBack]             В целях совершенствования механизмов реализации национальной политики в Заинском муниципальном районе  Республики Татарстан, развития государственно—конфессиональных отношений, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 12.05.2009 г. №537 "О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года" и Указом Президента Республики Татарстан от 30.01.2013 г. №УП-71 «Об образовании Совета при Президенте Республики Татарстан по межнациональным и межконфессиональным отношениям», руководствуясь Уставом Заинского муниципального района,
постановляю:

1. Образовать Координационный Совет при Главе Заинского муниципального района Республики Татарстан по межнациональным и межконфессиональным  отношениям.
2. Утвердить Положение о Координационном Совете при Главе Заинского муниципального района Республики Татарстан по межнациональным и межконфессиональным отношениям (приложение 1) и его состав (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Р.М. Халитова.

Глава
муниципального района                                                           Т.В. Воропаева

Ф.Х.Мусин
7 08 06